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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 1.6.2024. |282 HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 21,24
| 162024, |289 | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 120,00 |
| 362024, |288 | \ \ | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 220,66 |
| 4.6.2024. |281 Makromikro grupa d.o.o. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 79,80 |
| 562024. [284 LOGOBOX d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 24,60 |
| 66.2024. |285 Udruga hrv.srednjoskolskih ravnatelja | \ \ | 3204 |CLANARINE | 35,00 |
| 662024 [291 BIMUS D.O.O. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 335,26 |
| 662024, |Ulazniradun-86 [In Rebus d.o.0. za inf.uslugeturisticka agencija | 91591564577 | Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 132,64
| 662024, |Ulazniradun-84 [LocoBOX d.0.0. | 08317306471 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 24,60 |
| 662024, |Ulazniragun-87 [ Telemach Hrvatska d.o.0. | 70133616033 |Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 7,46
| 66.2024. |Ulazniradun-88 [PcTOGO D.0.0. Bolja ideja d.o.o. |86825279837773] Zagreb | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 220,66 |
| 662024, |Ulazniradun-89 [oPTIMUS LAB | 71981294715 |Cakovec | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 120,00 |
| 66.2024. |Ulazni ragun-85 [Udruga hrv.srednjoskolskin ravnatelja | 75780877581 |Zagreb | 3204 |CLANARINE | 35,00 |
| 662024, |Ulazniragun-91 [BiMUS D.0.O. | 54013697016 |10 250 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 335,26 |
| 66.2024. |Ulazniragun-90 [BIMUS D.0.0. | 54013697016 |10 250 Zagreb | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 281,25 |
| 662024, |Ulazni ragun-76 [PARESIA VL.MARKO PRIMORAC | 00570118660 |SESVETE | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 270,60 |
| 662024, |Ulazniragun-75 [PARESIA VL.MARKO PRIMORAC | 00570118660 |SESVETE | 4241 [KNJIGE | 59,00 |
| 66.2024. |Rihtaric Margareta ur.mater. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 35,30 |
| 662024, |imacines sred. za giscenje | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 36,34
| 66.2024. |Katarina Jankovié-—repr. $1Z | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 86,00 |
| 6.6.2024. |3nidari¢ postarina | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 11,30
| 7.6.2024. |279 ZGB.HOLDING | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ RADNIKA | 115,47 |
| 106.2024. [277 Lim | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 151,28 |
| 106.2024. [2092 | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 332,50 |
| 10.6.2024. |Bankarske usluge | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 27,39
| 11.6.2024. |isplata prijevoza za 5-2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ RADNIKA | 1.473,59 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
|| 11.6.2024. |Isplata inozem. dnevnica za 7 profesora drugi puta | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 1.120,00 |
| 11.6.2024. |isplata dnevnica Kramari¢ | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
| 11.6.2024. |isplata dnevnica Rastovski | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
| 11.6.2024. |isplata dnevnica Uzelac | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 120,00 |
| 126.2024. [isplata ugenicima za prijevoz za 3 i V2024 | \ \ | 3214 | OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 1.486,50 |
| 12.6.2024. |3nidari¢ uredski mater. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 19,57 |
| 12.6.2024. |Ulazni ragun-83 [NARODNE NOVINE | | zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 405,00 |
| 126.2024. |Ulazni ragun-82 [HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA | 68419124305 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 21,24 ]
| 126.2024. |Ulazni racun-81 [Makromikro grupa d.o.o. | 50467974870 | Veloka Gorica | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 79,80 |
| 12.6.2024. |Ulazni ragun-80 [FINA | 85821130368 |[ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 126.2024. |Ulazni ragun-79 |zeB.HOLDING | 85584865987 | Zagreb | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ RADNIKA | 115,47 |
| 126.2024. |Ulazni ragun-77 [Limes plus d.o.o. | 71560191883 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 151,28 |
| 12.6.2024. |Ulazni ragun-78 | GLOBAL DISTRI d.0.0. za trgovinu i usluge | 05743327409 [SAMOBOR | 3954 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.411,33 ]
| 126.2024. |Ulazni ragun-02 [OBRTNICKA | INDUSTRIJSKA GRADITELJSKA SK{ 36407819375 | Zagreb | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 332,50 |
| 12.6.2024. |nabavka kiima uredaja za potrebe nastave | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI | 204,64 |
| 12.6.2024. |Red. zdr. osig. iz place za 5-24 Sluganovi¢ | | | | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOS ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 166,26 |
| 126.2024. [MIO 11l iz place Sluganovi¢ 5-2024 | \ \ | 3152 |Mirovinsko i1l stup- | 179,60 |
| 126.2024. |Porez iz place 5-24 Sluganovic | \ \ | 3143 |Porez iprirez | 63,26 |
| 12.6.2024. |Netto isplata place za 5-2024 Sluganovi¢ | | | | 3114 [Neto isplata | 764,79 |
| 126.2024. |Ivana Margaletic povrat 2x uplacene dnevnice ltalija | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | -160,00 |
| 13.6.2024. | Ana Uzelac-Povrat 2x uplacene dnevnice ltalija | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | -160,00 |
| 13.6.2024. | Andriana Kap. Matag. povrat 2x upl. dnevnice Italija | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | -160,00 |
| 136.2024. |Tea Skomersié povrat 2x uplacene dnevnice ltalija | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | -160,00 |
| 13.6.2024. |Katarina Jankovié $IZ reprezentacija | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 82,20 |
| 13.6.2024. |Isplata za E tehnitku za 3,4 i5-2024 Sega | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 269,63 |
| 14.6.2024. |Kiara Zmai¢ povrat 2x upl. sredstava za dnev. ltalija | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | -160,00 |
| 17.6.2024. |Predrag Radivojevié- povrat 2x upl. dnevnice ltalija | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | -160,00 |
| 18.6.2024. |Brii¢ Antonia povrat 2x upl. dnevnice ltalija | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | -160,00 |
| 186.2024. |isplata Regresa za 2024 Sluganovié | \ \ | 3171 |OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN 300,00 |
| 19.6.2024. |Obragun brutto place za 5-2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 98.863,28 |
| 19.6.2024. | Obragun dop. za zdrastv.osig iz place za 5-2024 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 16.312,41
| 19.6.2024. | Obragun dop. za nezap. invalida iz place za 5-2024 | \ \ | 3133 | DOPRINOSI ZA ZAPOSLJAVANJE | 336,00 |
| 19.6.2024. [isplata netto place za 5-2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 68.480,08 |
| 19.6.2024. [isplata bol. NA teret Fonda za 5-2024 | | | | 3122 | OBVEZE ZA BOLOVANJA IZNAD 42 DANA | 196,53 |
| 19.6.2024. |isplata Poreza iz pl. za 5-2024 | \ \ | 3141 [ POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 10.658,77 |
| 196.2024. [isplata MIO I iz pl. za 5-2024 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 14.781,25 |
| 19.6.2024. [isplata MIO Il iz pl. za 5-2024 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 4.943,18
| 19.6.2024. |isplata Dop. za zdrastv. osig iz pl. za 5-2024 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZADOPRINOS ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 16.312,41
| 19.6.2024. |Dop. za nezap. inv. 5-24 | \ \ | 3163 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZAPOSLJAVANJE | 336,00 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 19.6.2024. | Obragun Regresa za 2024 god 45 djelatnika | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 13.500,00 |
| 196.2024. |isplata Regresa za 2024 17.6.2024 | \ \ | 3123 | OBVEZE ZA NAKNADE PLACA ZA GODISNJI ODMOR | PLACENE 120 | 13.500,00 |
| 206.2024. |Karte za 13 ugenika sredstva od $IZA Katarina Jankovi¢ | \ \ | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 169,00 |
| 24.6.2024. |zdrastv.osig. Jankovié pl. 5-24 | \ \ . | 3162 | OBVEZE ZADOPRINOS ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 14,66 |
| 24.6.2024. [MIO i1l Jankovié pl. 5-24 | \ \ _ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 14,24
| 24.6.2024. [Porez Jankovi¢ pl. 5-24 | | | _ | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 14,93
| 246.2024. [Netoispl. Jankovié pl. 5-24 | \ \ | 3112 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 59,70 |
| 286.2024. |Isplata skolskog odbora za 5 i 6-2024 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 570,68 |
| 30.6.2024. | Obragun pomoci za smrini slutaj— Goluza | | | | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 441,44 |
| 306.2024. [isplata Pomo¢i Goluza 27.6.24 | \ \ | 3171 |OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN 441,44 |

Ukupno: | 270.892,93 |
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